
UCHWAŁA NR XI/109/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobrowniki oraz 
określenia granic obwodów tych szkół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) 
a także na podstawie pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura w Sosnowcu w sprawie 
planu sieci publicznych szkół podstawowych w Gminie Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobrowniki oraz 
określa się granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lipca 2019 r.

Poz. 5365



Załącznik do uchwały Nr XI/109/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 18 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobrowniki oraz granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Bobrownikach

ul. Sienkiewicza 163
42-583 Bobrowniki

Sołectwo Bobrowniki z wyłączeniem ul. Bażantów, 
ul. Bocianów, ul. Marii Dąbrowskiej, ul. Drozdów, 

ul. Gminnej, ul. Ks. Mariana Bogusa, 
ul. Młyńskiej, ul. Słowików i ul. Żurawiej

2. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Wielkiego w Dobieszowicach

ul. Kościuszki 32
42-584 Dobieszowice

Sołectwa: Dobieszowice i Wymysłów oraz ul. Bażantów, 
ul. Bocianów, ul. Drozdów, ul. Gminna, ul. Ks. Mariana 

Bogusa, ul. Młyńska, ul. Słowików i ul. Żurawia 
w Bobrownikach

3. Szkoła Podstawowa im. Juliusza 
Słowackiego w Rogoźniku

ul. Krupna 22
42-582 Rogoźnik

Sołectwo Rogoźnik oraz ul. Marii Dąbrowskiej 
w Bobrownikach

4. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Sączowie

ul. Szkolna 5
42-595 Sączów

Sołectwo Sączów oraz ul. Strażacka i ul. Wolności 
w Myszkowicach

5. Szkoła Podstawowa im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Siemoni

ul. Kościuszki 71, Siemonia
42-595 Sączów

Sołectwa: Siemonia, Twardowice oraz Myszkowice 
z wyłączeniem ul. Strażackiej i ul. Wolności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5365


		2019-07-25T08:48:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




